PeATUHIOBbI CMNCOK YY4aCTHUKOB
MYHULMNA/bHOIO 3Tana BCEPOCCUMCKON onnMmMnuagbl LWKOMAbHUKOB HO (PU3MYECKON KyNbType
Ha TeppuTOpMKM XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - KOrpbl B 2022-2023 yue6HOM roay
Topog: MeruoH
[aTta npoBefeHua: 15-16 Hoabpa 2022r
MpeameT: ®usmyeckas KynbTypa
Knacc: 8 (AeByLwkn)
KonwnyecTBo y4acTHUKOB: 18

No d.1N.0. Copoga, panoH O6pasoBaTesibHOe KonunuecTtBo Oobuee MecTo Cratyc
n/n ydyacTHUKa yupexjeHue 6annos KO/IN4ecTBO y4dyacTHUKa
(monHoCTLIO) no UcnblTaHNAM 6annos nobegutens/
1 2 npusep
1. Tananaesa YnbsiHa 12 75,96 88,43 1 MobeanTtenb
AnekceesHa MeruoH MAQY No5 «I'MmHa3nsa»
2. 3y6bpo Hena MervoH MAQY «COLLNe3 unm. 10 77,36 87,86 2 Mpu3ep
AHaToNbeBHa N.N.PbiHKOBOT0»
3. BnaceHkoBa Bukrtopus MeruoH 8,9 72,00 80,91 3 Mpu3sep
OmutpresHa MAOY «COLLINe9»
4.  VicaeBa AHrenvHa MervoH 91 71,69 80,80 4 YYacCTHUK
CepreeBHa MAOQY No5 «["'MMHa3us»
5. KaamHmHa OkcaHa MervoH 8,7 72,09 80,79 5 YYaCTHUK
BukTopoBHa MAOY «COLLINe9»
6. KoctnubiHa Banepus MervoH 8,7 72,06 80,76 6 YYaCTHUK
OmuTpuresHa MAOQY «COLLINe4»
7.  besywko AHHa MeruoH 9,9 69,74 79,64 7 YYaCTHUK
FOpbeBHa MAOY «COLLINe2»
8. lMepemutuHa Hagexaa MerwvoH 59 72,94 78,88 8 Yy4aCTHUK
AHfpeeBHa MAQY «COLLINo4»
9. 3akuposa AnnHa MervoH MAOQY «COLLINe2» 51 73,17 78,31 9 YYaCTHUK
JaHucosHa
10. PvmruHa Oapbs MerunoH MAQOY «COLLINe4» 93 67,46 76,77 10 YYaCTHUK

[leHncoBHa



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

bapvesa [dapbs
PycnaHoBHa
KacTtapHoBa Y /bsHa
PomaHoBHa

CyneHko AHacTtacus
AHpeeBHa
Myscaposa [NonuHa
OnerosHa
TpodhumeHko KceHus
ApTeMoBHa

Bnacosa Ennsaseta
CepreesHa
TopcyHoBa 3nata
NaBnosHa
XepebLoBa BukTopms
AHfpeeBHa

Mpepcenatens XKwopu:

UneHbl XXtopu:

Mpegcepatens OprkomuTeTa:

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MAQY «COLLUNo4»
MAQY «COLLINe1»
MAQY «COLLINe2»
MAQY «COLLINe9»
MAQY «COLLINe2»
MAOQOY «COLLUNe3 nm.
.1.PbiHKOBOrO»

MBOY «COLLINe6»

MAQY «COLLINel»

dUO nonHoCTLIO

/ Xomsak KOpuii AnekcaHgposuy/
/ Cokonosa EneHa MeTtpoBHa /

/ LWeB4yeHko OKcaHa AnekcaHapoBHa /
/ CtenaHoB Hukona Muxaiinosuy /
A | WaimypatoB PuHag MykcuHosud /
— / CtepexoBa CBeTnaHa 'eHHaabeBHa /
/ OBepyeHKo KceHns BanepbeBHa /

/ MupoH Onecs NBaHOBHa /
/_CepoB Oner BanepbeBuy /

awkagamoB Naeen AnekcaHapoBuy /

/ Konocos Naeen NeHHagbesuY /

/yA

_/ WamcyTtanHos Pacunb Pudosuny/

66,55
67,26
65,94
66,83
66,15
64,95
59,21

58,59

76,65
75,38
74,26
73,36
72,68
68,11
67,53

65,32

14

16

17

Y4YacCTHUK

YYaCTHMK

YYaCTHMK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUaCTHUK

YYaCTHUK



